
DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 22 de janeiro de 2019 Edição nº 22/01 - Ano 2020

Código Identificador: 930cc4ab-a75e-4b32-8c27-dc9480ac23c9
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 1

ADMINISTRAÇÃO

Extratos de Contratos e Aditivos
Licitações

GOVERNO MUNICIPAL

Escrivão: dmlc Revisor: dmlc

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO NORTE

Secretaria Municipal de Administração
Comissão Municipal de Licitações e Contratos

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 036/2019

Processo Administrativo no 172/2019, Dispensa de Licitação por Justificativa no128/2019.

OBJETO:  O presente  instrumento tem por  objeto  a  contratação de empresa especializada para elaboração de projetos  complementares
necessários a construção da sede da UC REVIS do Molhe Leste, devendo conter: Projeto Hidrossanitário, Projeto de Instalações Elétricas,
Projeto Estrutural, Projeto de Fundações Superficiais, Projeto de Prevenção e Combate a Incêndios, com entrega por meio digital e impresso,
mais ART e RRT, conforme Projeto Arquitetônico (Pranchas Arquitetônicas 1, 2 e 3), desenvolvido pela Secretaria Municipal de Meio Ambiente.

CONTRATO No.036/2019 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa GEOPAMPA ENGENHARIA LTDA.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 DIAS

VALOR: R$ 12.240,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO No036/2019: 15/08/2019

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 103/2019

Processo Administrativo no 336/2019, Tomada de Preços no013/2019.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE DIVERSOS CALÇADOS DE SEGURANÇA PARA SEREM UTILIZADOS PELAS SERVENTES E MERENDEIRAS DO
QUADRO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA.

CONTRATO No.103/2019 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa DAIANE OLIVEIRA TAVARES.

VALOR: R$ 6.110,00

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO No103/2019: 31/10/2019

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 104/2019

Processo Administrativo no 405/2019, Dispensa de Licitação por Justificativa no293/2019.

OBJETO: Locação de imóvel localizado na Rua General Osório, no350 – Círculo Operário, Bairro Centro, na cidade de São José do Norte, a



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 22 de janeiro de 2019 Edição nº 22/01 - Ano 2020

Código Identificador: 930cc4ab-a75e-4b32-8c27-dc9480ac23c9
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 2

oficina de Taekwondo do Projeto Rede de Proteção da Criança e do Adolescente, por 40 (quarenta) horas mensais, sendo 10 (dez) horas
semanais.

CONTRATO No.104/2019 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa LUCIANE ALEMANE SAMPAIO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 06 Meses

VALOR: R$ 200,00 (mensal)

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO No104/2019: 07/11/2019

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No 079/2019

Processo Administrativo no 363/2019, Pregão Presencial com Registro de Preços no039/2019.

OBJETO: Definição de Registro de Preços para Contratação de Empresa Especializada para o Fornecimento de Diversos Kits de Coffee Break.

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No.079/2019 –RONALDO DA SILVA NEUTZLING

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01 ANO

DATA DE ASSINATURA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS No079/2019: 13/11/2019

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 032/2018

Processo Administrativo no 013/2018, Pregão Presencial no004/2018.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto o aditivo de serviço no Contrato no 032/2018, especificamente no que tange a inclusão da
contratação de seguro para o veículo MERCEDES – BENZ SPRINTER 415 FURGÃO, Placa: IZG2I86.

CONTRATO No.032/2018 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A.

VALOR: R$ 7.240,32

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 02 AO CONTRATO No032/2018: 19/06/2019

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 03 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 109/2016

Processo Administrativo no 340/2016, Concorrência no036/2016.

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a prorrogação do prazo de vigência do Contrato, conforme disposto na Cláusula Terceira do
Instrumento contratual original.

CONTRATO No.109/2016 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A.

VALOR: R$ 2.080,00

PRAZO: 22/11/2019 a 21/11/2019



DIÁRIO OFICIAL
Município de São José do Norte

Terça-feira, 22 de janeiro de 2019 Edição nº 22/01 - Ano 2020

Código Identificador: 930cc4ab-a75e-4b32-8c27-dc9480ac23c9
https://diario.saojosedonorte.rs.gov.br Página 3

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 03 AO CONTRATO No109/2016: 11/11/2019

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO 05 AO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 056/2018

Processo Administrativo no 116/2018, Tomada de Preços no012/2018.

OBJETO: O presente TERMO ADITIVO tem por objeto a prorrogação do Contrato por mais 60 (sessenta) dias.

CONTRATO No.056/2018 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa K.A. CONSTRUÇÕES LTDA.

PRAZO: 30/10/2019 a 29/12/2019

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 05 AO CONTRATO No056/2018: 19/11/2019

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO No 079/2019

Processo Administrativo no 237/2019, Pregão Presencial no025/2019.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE COMPANHIA SEGURADORA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COBERTURA, POR MEIO DE SEGURO, DE
VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS DA FROTA DO MUNICÍPIO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS,
TUDO CONFORME ESTE CONTRATO, ANEXOS I, II E III E PROPOSTA DA CONTRATADA.

CONTRATO No.079/2019 – celebrado entre o Município de São José do Norte/RS e a empresa PORTO SEGURO COMPANHIA DE SEGUROS
GERAIS.

PRAZO: 02/09/19 A 01/09/19

VALOR: R$ 18.900,13

DATA DE ASSINATURA DO TERMO ADITIVO 05 AO CONTRATO No079/2019: 02/09/2019

 

Documento Anexo: http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1334/BKDnfuUFfb_dZYDOMz-hmZmoFYae4Mcf.pdf

Fabiany Zogbi Roig
Prefeita Municipal

Publicado por: Dynamika
Código identificador: 1f447ed7-6b22-455e-82e6-275c37a51e63

http://diario.saojosedonorte.rs.gov.br/uploads/documento/1334/BKDnfuUFfb_dZYDOMz-hmZmoFYae4Mcf.pdf

